
 

Об изменении приказа 

от 16.09.2016 г №249-од 

«Об исполнении решения 

педагогического совета» 

 

В связи с изменением состава педагогического коллектива 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Внести изменения в приложение 1 приказа от 16.09.2016 г №249-

од «Об исполнении решения педагогического совета» в составе 

методических комиссий согласно приложения 1. 

2. Руководителям МК Л.А. Елизаровой, С.В. Илясовой, О.А. 

Богдановой внести изменения в базу данных о преподавателях и мастерах 

ПО согласно приложения 1. 

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный  колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«_26_» января 2017 г.        № 32/од 

пгт. Междуреченский 
 



Приложение 1 

к приказу от 26.01.2017 г 

№32/од 

 

Состав методических комиссий на 2016-2017 учебный год 

МК преподавателей общеобразовательного цикла, ОГСЭ, ЕН 

(14 человек) 

№ Фамилия Имя Отчество Должность 

1.  Богданов Михаил Викторович Преподаватель 

2.  Борисенко Сергей Борисович Преподаватель 

3.  Вахрамеева Светлана Николаевна Преподаватель 

4.  Давлетшина Алсу Рависовна Преподаватель 

5.  Еськова Ирина Павловна Начальник отдела по 

реализации основных 

образовательных программ 

6.  Ермакова  Полина Павловна Преподаватель 

7.  Илясова Светлана Викторовна Преподаватель – 

руководитель МК 

8.  Киселёва Елена Николаевна Преподаватель 

9.  Королева Ольга Владимировна Преподаватель 

10.  Мельников Николай Дмитриевич Преподаватель 

11.  Омских Валентина Петровна Преподаватель 

12.  Полякова Марина Валерьевна Преподаватель 

13.  Проломов Степан Михайлович Руководитель физического 

воспитания 

14.  Спиридонов Андрей Викторович Преподаватель-организатор 

ОБЖ 

 



 

Приложение 2 

к приказу от 26.01.2017 г 

№32/од 

 

 

Состав методического совета 

Фамилия Имя Отчество Должность 

Председатель:    

Ишматова Надежда Владимировна Заместитель директора 

Секретарь:    

Плетнева Татьяна Григорьевна Методист 

Состав:    

Пшеницына Татьяна Анатольевна Заместитель директора 

Щелканова Татьяна Валентиновна Заместитель директора 

Карпова Алла Владимировна Заместитель директора 

Еськова Ирина Павловна Методист 

Лобова Оксана Александровна Начальник отдела 

ПИМ 

Богданова Ольга Александровна Руководитель МК 

Елизарова Людмила Анатольевна Руководитель МК 

Илясова Светлана Викторовна Руководитель МК 

Ермакова Полина Павловна Преподаватель, 

кандидат 

биологических наук 
 

 


